
UCHWAŁA NR XXIII/172/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w  sprawie  udzielenia dotacji celowej Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 oraz art. 115 ust.  3 i ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.),  Rada Gminy Jasło  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasło dotacji celowej w wysokości 32 858,00 zł (słownie: trzydzieści dwa 
tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych) dla Szpitala Specjalistycznego w  Jaśle   
na dofinansowanie zakupu aparatu ultrasonograficznego.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego w Jaśle, 
określającej przeznaczenie i termin wykorzystania dotacji, zasady przekazywania i rozliczania środków, tryb 
kontroli oraz termin zwrotu niewykorzystanej części środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: EDDA49F1-5B02-4B04-B86B-2915EA2260CD. Podpisany Strona 1




